お客様各位

新製品・改廃のお知らせ

2018年8月より実施予定

2018年7月

日頃はタキロンシーアイ製品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
このたび、新製品の発売と一部品種を廃番とさせて頂くことになりましたので、その内容につきましてお知らせいたします。
何卒、御了承賜りますと共に、今後共一層の御引き立ての程よろしくお願い申し上げます。

新
製
品

防滑性ビニル床シート

特長 ： 耐久性とデザイン性のハイブリッド
品番 ： FH- 865,866※,965,966（全4色） ※866は受注生産色
規格 ： 巾1,820mm/1,350mm×長さ10m・厚さ2.5mm
価格 ： 3,750円/㎡（1,820mm巾 6,830円/m  ・  1,350mm巾 5,070円/m）

タキストロン FH

遮音・防滑性階段用床材

特長 ： タキストロンと色相を合わせる特注色対応システム
品番 ： PRENTO対応色　6WP-81,82,83,91,92 （全5色）
品番 ： HA対応色　　　   6W-836,837,838,936,937,938 （全6色）
規格 ： 巾800～2000タイプ×奥行500mm・段鼻厚さ4.2mm/踏み面厚さ2.5mm  段鼻5R
価格 ： 900タイプ　5,900円/枚 ・ 1200タイプ　7,900円/枚

受注カラーシステム  RAステップ 6Wタイプ

防滑性階段用段鼻部材

特長 ： プラスケアPGEを廊下などに施工した場合の、階段最上段の段鼻部材
（2段目以下は受注カラーシステム6WPを使用）

品番 ： D6-P81,P83,P91,P92 （全4色）
規格 ： 巾1,200mm×奥行150mm・段鼻厚さ5.7mm  段鼻5R
梱包 ： 6枚入り（階段最下段の蹴込みシート同数同梱）（付属品：タキボンド＃650）
価格 ： 1200タイプ　9,550円/枚

コネクトステップ  プラスケア専用  D6シリーズ

軽量パネル止水板用部材

特長 ： 屋内でも設置できる専用のサイド柱
品番 ： FLS02
規格 ： 高さ655mm×幅50mm×奥行121mm
価格 ： 30,000円/セット（2本入）

フラッドセーフライト専用 屋内用サイド柱 （7月上市）

防滑性ビニル床シート

規格 ： 巾1,820mm/1,350mm×長さ10m・厚さ2.0mm
価格 ： 4,150円/㎡（1,820mm巾 7,560円/m  ・  1,350mm巾 5,610円/m）

タキストロンＷＢ 新巾追加（1,350mm巾）

（5月実施済）防滑性ビニル床シート

内容 ： 抗菌性・防汚性に加え、新たに消臭機能が追加されました。
　　　臭いの元になるアンモニアに対して優れた消臭機能を発揮します。

ネオクリーン 消臭機能の追加

遮音・防滑性階段用床材

内容 ： すべての10Ｒ品を受注生産品に変更。
対象品番 ： 6W・6Y・6C・5W・5Y・5C・3W・3K・3C

RAステップ・タキステップ 10R品の受注生産化

仕
様
変
更

受注生産品

※表示価格には、消費税・施工費は含まれておりません。詳細は営業窓口へお問い合わせください。

2018.7（4）ISI

2018年7月現在 第1版

お問い合わせ 製造元

本　　社

●ホームページ　https://www.takiron-ci.co.jp

〒５30-００01　大阪市北区梅田3-１-3（ノースゲートビル）

●ホームページ　https://www.t-matex.co.jp

本　　　社

東 京 支 店

名古屋支店

大 阪 支 店

九 州 支 店

〒１０８-６０15 東京都港区港南２-１５-１（品川インターシティ A棟）

〒１０８-６０15 東京都港区港南２-１５-１（品川インターシティ A棟）

〒460-0003 名古屋市中区錦1-5-11（名古屋伊藤忠ビル）

〒５30-００01 大阪市北区梅田３-１-３（ノースゲートビル）

〒８１２-０012 福岡市博多区博多駅中央街7-21（紙与博多中央ビル）

TEL（０３）５７８１-８１５０　FAX（０３）５７８１-８１３０

TEL（052）218-4625　FAX（052）204-2550

TEL（０６）6453-8170　FAX（０６）6453-8177

TEL（０９２）４７２-５５２５　FAX（０９２）４７３-９０１９

全
廃
番

防滑性ビニル床シート
タキストロン LX

LX-840

防滑性ビニル床シート タキストロン BILNO（品番：AD）

防滑性ビニル床シート タキストロン CX

防滑性ビニル床シート アートカット 「CXシリーズ」

防滑性ビニル床マット NSマット 「チャイルドシリーズ」

（6月実施済）消音・防滑性階段用ゴム床材 消音ゴムステップ SE

（6月実施済）消音・防滑性踊り場用ゴム床材 踊り場用ゴムタイル SK

（6月実施済）硬質塩ビプレート 目地プレート

（6月実施済）目地プレート用耐水テープ MPテープ＃420

蓄光溶接棒 蓄光床溶接棒

一
部
廃
番

防滑性ビニル床シート
タキストロン LB

LB-231,831

防滑性ビニル床シート
タキストロン MT

MT-400,505,600,803,900

防滑性ビニル床シート
タキストロン ST

ST-911

防滑性ビニル床シート
タキストロン GK

GK-246

遮音・防滑性階段用床材
タキステップ ７F・７Y

7F-246,7Y-246

防滑性ビニル床シート
ネオセーフ抗菌20・25

S-4060,4150  T-4060,4150

グレーチング端部用アングル材
L字アングル抗菌

L-4060,4150

防滑性ジョイントフロア
タキデッキ

TD-300,850

5 9 0 0 0